

<b>SZÁLLÍTÓ:</b> Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Kft.	<b>VEVŐ:</b> (0001) Bp. Főv. IV. ker. Újpest Önkormányzata
<b>Címe:</b> Budapest IV. Erzsébet utca 8. 1045	<b>Címe:</b> Budapest IV., István út 14 1041
<b>Bankszámlaszám:</b> Raiffeisen Bank Zrt. 1054 Budapest 12001008-01210276-00100002	
<b>Adószám:</b> 22610092-2-41 <b>Cégjegyzék:</b> 01 09 935688	<b>Adószám:</b> 15735674-2-41
<b>Ügyintéző:</b>	

<b>Rendelésszám:</b>	<b>Teljesítés:</b> 2023.01.10	<b>Számla kelte:</b> 2023.01.10	<b>Fizetési határidő:</b> 2023.01.25	<b>Fizetés módja:</b> Banki átutalás
----------------------	----------------------------------	------------------------------------	---	---

Óriásplakát és Citylight gyártás és kihelyezés egyedi megrendelő alapján 2022.12.01.-2022.12.31.

Megnevezés:	VTSZ/SZJ:	Mennyiség:	Me:	Egységár:	Adóalap:	ÁFA%:	ÁFA összege:	Bruttó ár:
1. Óriásplakát gyártás		16,00	DB	7.300,00	116.800,-	27	31.536,-	148.336,-
2. Óriásplakát kihelyezés		16,00	ALK	6.000,00	96.000,-	27	25.920,-	121.920,-
3. Citylight gyártás		4,00	DB	4.300,00	17.200,-	27	4.644,-	21.844,-
4. Citylight kihelyezés		4,00	ALK	3.200,00	12.800,-	27	3.456,-	16.256,-

<b>ÁFA részletező:</b>	<b>Nettó érték HUF</b>	<b>ÁFA %</b>	<b>ÁFA érték HUF</b>	<b>Összesen HUF</b>
Normál 27% ÁFA	242.800,-	27	65.556,-	308.356,-
<b>Összesen:</b>	<b>242.800,-</b>		<b>65.556,-</b>	<b>308.356,-</b>

**FIZETENDŐ ÖSSZESEN:** **308.356,- HUF**  
(azaz Háromszáznolcezer-háromszázötvenhat)

Újpesti Sajtó Kft.  
1045 Budapest, Erzsébet utca 8.  
Asz.: 22610092-2-41  
Cg.: 01-09-935688

A reklámadóról szóló 2014. évi XXII. törvény 3& (3) alapján cégünket, mint számlakiállítót a hivatkozott jogszabály alapján az adóévben reklám közzététele után adófizetési kötelezettség nem terheli. Közvetített szolgáltatást tartalmaz

**Újpesti Sajtó Kft.**  
**2022.07.01-07.31. gyártás, kihelyezés elszámolás**

	általánydíj 9 db ÓP+PMH	tényleges kihelyezés	Gyártás, kihelyezés költsége	Egyenleg (bruttó)	
05.hó	200 000 Ft	6db ÓP	92 202 Ft	<b>107 798 Ft</b>	
06.hó	200 000 Ft	5db ÓP	76 835 Ft	<b>123 165 Ft</b>	
		<b>06.hó egyedi kihelyezés</b>			
		35db ÓP+6db CLP	589 661 Ft	<b>358 698 Ft</b>	- 282 439 Ft
06.hó					
		<b>05-06.hó elszámolás</b>		<b>2 363 Ft</b>	
07.hó	200 000 Ft	6db ÓP+1db PMH	136 125 Ft	<b>63 875 Ft</b>	
07.hó		2db ÓP	30 734 Ft	<b>35 504 Ft</b>	
		<b>05-06-07. hó elszámolás</b>		<b>37 867 Ft</b>	
		6db ÓP+1db PMH+3db UP	182 226 Ft	<b>17 774 Ft</b>	
08.hó	200 000 Ft	ÓP			
		30db ÓP+5db CLP+1db aljzat matrica	540 452 Ft	<b>484 811 Ft</b>	- 381 741 Ft
08.hó					
		<b>05-08.hó elszámolás</b>		<b>- Ft</b>	
		6db ÓP+1db PMH+3db UP	182 226 Ft	<b>17 774 Ft</b>	
09. hó	200 000 Ft	ÓP			
09. hó		20 db ÓP	307 340 Ft	<b>289 566 Ft</b>	291 973 Ft
		<b>09.hó elszámolás</b>		<b>2 407 Ft</b>	
		6db ÓP+1db PMH+1db UP	182 226 Ft	<b>17 774 Ft</b>	
10.hó	200 000 Ft	ÓP			
		10db ÓP+7db CLP	214 122 Ft	<b>193 941 Ft</b>	193 929 Ft
10.hó					
		<b>10.hó elszámolás</b>		<b>12 Ft</b>	
		6db ÓP+3 db UP ÓP	138 303 Ft	<b>61 697 Ft</b>	
11.hó	200 000 Ft				
		5db ÓP+9db CLP	154 559 Ft	<b>92 874 Ft</b>	92 202 Ft
11.hó					
		<b>11.hó elszámolás</b>		<b>672 Ft</b>	
		8 db ÓP+2db CLP	149 606 Ft	<b>50 394 Ft</b>	
12.hó	200 000 Ft				
		<b>12.hó elszámolás</b>		<b>49 722 Ft</b>	
		13db ÓP+5db CLP	259 334 Ft	<b>59 334 Ft</b>	
01.hó	200 000 Ft				
		<b>2022.01. hó elszámolás</b>		<b>9 612 Ft</b>	
02. hó	200 000 Ft	9db ÓP+PMH	235 063 Ft	<b>35 063 Ft</b>	
		18db ÓP+7db CLP	359 791 Ft	<b>354 994 Ft</b>	
02. hó					
		<b>2022.02. hó elszámolás</b>		<b>- 399 669 Ft</b>	
03. hó	200 000 Ft	9db ÓP	- 152 019 Ft	<b>47 981 Ft</b>	
03. hó	416 941 Ft		- 464 693 Ft	<b>-464 693 Ft</b>	

**Újpesti Sajtó Kft.**  
**2022.07.01-07.31. gyártás, kihelyezés elszámolás**

	<b>általánydíj 9 db ÓP+PMH</b>	<b>Gyártás, kihelyezés költsége</b>	<b>Egyenleg (bruttó)</b>
	<b>2022.03. hó elszámolás</b>	-	<b>416 712 Ft</b>
	<b>2022. 03.hó egyenleg</b>		<b>229 Ft</b>
04.hó	200 000 Ft 9db ÓP	- 152 019 Ft	47 981 Ft
04.hó	134 264 Ft	- 182 245 Ft	
	<b>2022.04. hó elszámolás</b>	-	<b>133 731 Ft</b>
	<b>2022.04. hó egyenleg</b>	-	<b>304 Ft</b>
05. hó	200 000 Ft	- 168 910 Ft	31 090 Ft
	<b>2022.05. hó egyenleg</b>		<b>30 786 Ft</b>
06.hó	200 000 Ft	- 826 082 Ft	<b>-626 082 Ft</b>
	<b>2022.06. hó elszámolás</b>		<b>592 910 Ft</b>
	<b>2022.06. hó egyenleg</b>	-	<b>2 386 Ft</b>
07.hó	200 000 Ft	- 296 418 Ft	<b>-96 418 Ft</b>
	<b>2022.07. hó elszámolás</b>		<b>93 726 Ft</b>
	<b>2022.07. hó egyenleg</b>	-	<b>5 078 Ft</b>
08.hó	200 000 Ft	- 498 446 Ft	<b>-298 446 Ft</b>
	<b>2022.08. hó elszámolás</b>		<b>306 197 Ft</b>
	<b>2022.08. hó egyenleg</b>		<b>2 673 Ft</b>
09.hó	200 000 Ft	- 865 759 Ft	<b>- 665 759 Ft</b>
	<b>2022.09. hó elszámolás</b>		<b>663 067 Ft</b>
	<b>2022.09. hó egyenleg</b>	-	<b>19 Ft</b>
	11 db ÓP gyártás és		
10. hó	200 000 Ft kihelyezés	- 842 743 Ft	<b>- 642 743 Ft</b>
	<b>2022.10. hó elszámolás</b>		<b>656 454 Ft</b>
	<b>2022.10. hó egyenleg</b>		<b>13 692 Ft</b>
	11 db ÓP gyártás és		
11. hó	200 000 Ft kihelyezés	- 1 167 900 Ft	<b>- 967 900 Ft</b>
	<b>2022.11. hó elszámolás</b>		<b>982 189 Ft</b>
	<b>2022.11. hó egyenleg</b>		<b>27 981 Ft</b>
	11 db ÓP gyártás és		
12. hó	200 000 Ft kihelyezés	- 497 157 Ft	<b>- 297 157 Ft</b>
	<b>2022.12. hó elszámolás</b>		<b>308 356 Ft</b>
	<b>2022.12. hó egyenleg</b>		<b>39 180 Ft</b>



Budapest Főváros IV. kerület  
ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT



✉ 1041 Budapest, István út 14.  
☎ 231-3155  
[kata.bedo@ujpest.hu](mailto:kata.bedo@ujpest.hu)  
Hivatali ügyfélfelkapu elérhetőség:  
BP04ONKO, KRID: 358468376

**ALPOLGÁRMESTERE**

ID 114 601 0024  
Management System  
MSZ EN ISO 9001:2015  
valid until: 2022.06.25

Tárgy:

Ügyintéző:  
Telefonszám/mellék:  
Ügyirat száma:  
Hivatkozási szám:  
Melléklet:

## TELJESÍTÉSI IGAZOLÁS

Bp. Főv. IV. ker. Újpest Önkormányzata nevében, hivatkozva az Újpesti Sajtó Kft. és az Önkormányzat között meglévő óriásplakátok és citylightok hasznosítására kötött szerződésben foglaltakra, a következő feladatok teljesítését igazoljuk 2022.12.01-2022.12.31.:

Megnevezés:	Mennyiség	Egységár (Ft)	Összeg (Ft)
Óriásplakát gyártás	16 db	7 300 Ft	116 800 Ft
Óriásplakát gyártás	11 db	0 Ft	
Óriásplakát kihelyezés	16 alk	6 000 Ft	96 000 Ft
Óriásplakát kihelyezés	11 alk	0 Ft	0 Ft
Citylight gyártás	4 db	4 300 Ft	17 200 Ft
Citylight kihelyezés	4 alk	3 200 Ft	12 800 Ft
vinil plakát gyártás és kihelyezés PMH+lépcső	0 alk	71 577 Ft	- Ft
<b>Nettó összes:</b>			<b>242 800 Ft</b>
<b>+ 27 % ÁFA</b>			<b>65 556 Ft</b>
<b>Bruttó összes:</b>			<b>308 356 Ft</b>
azaz háromszáznolcezer-háromszázötvenhat forint			

Budapest, 2023. január 4.

Bedő Katalin alpolgármester